
西部店6措施完成情况及7月计划

一、

	门店
	月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例

	西部店
	314520
	363674
	115.62%
	7500
	5981
	79.74%


二：2016年6月计划完成： 

1、 六月单品完成情况：感冒清热颗粒23盒，375元。藿香正气口服液5579盒，85537元。补肾益寿105瓶7760元。藏药销售10445元，炎可宁胶囊21盒，603元。雅培系列11罐，1986元。芪鹿补血颗粒40盒，3600元，藏药7167元，补肾类产品8161元。
2、 完成6月单店活动，销售27959元，72笔，毛利6336元。

三、7月增量措施

1、做好7月单品活动的宣传、多多介绍公司的活动政策，提高疗程用药，完成挑战任务。

2、完成门店7月单店活动。提前给老顾客打电话，宣传活动内容。

3、加大微信、药直达、京东等活动的宣传，多给顾客介绍优惠活动。
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